
 
  lliixxiittRRbbkkaassBBnn§§kkaatt;;TTuukk  

Return for Withholding Tax 

¬maRta25fμI maRta26fμI nigmaRta31fμI énc,ab;sþIBIsareBIBn§ ¦ 
(Article 25 “New”, 26 “New” and 31 “New” of the Law on Taxation) 

01 kariybriecäTsareBIBn§sRmab;lixitRbkasenH  Period covered by this return 02 elxGtþsBaØaNkmμsareBIBn§  TIN

BIéf¶TI.................Ex....................qñaM>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
From    (DD) Month   (MM)    Year    (YYYY)

dl;éf¶TI ................ Ex......................qñaM......................... 
From    (DD)     Month   (MM)     Year    (YYYY)

03 eQ μaHshRKas Name of Enterprise : ..........................................................................................................................................................................................................................

skmμPaBGaCIvkmμ Business Activities  : .......................................................................................................................................................................................................................

Gasydæan Address: No...................................vif I Street..................................................... Rkum Group................. PUmi Village   .................................................... 

XMu/sgáat; Sangkat................................................. Rkug/Rsuk/xNÐ District .............................................ext þ/raCFanI Municipality  ...........................................

TUrs½BÞ¼TUrsar Fax/Phone ...................................................... sareGLicRtUnik E-mail ….............................................................................................................

I.  Bn§kat;TukelInivasnCn ¬maRta 25 {fμI}¦  Withholding Tax on Resident (Article 25 “New”) :

04 km μvtßúénkarTUTat;R)ak; 
Object of Payment 

TwkR)ak;RtUvebIk
Amount to be Paid

GRtaBn§
Tax Rate

Bn§kat;Tuk 
Withholding Tax 

kMNt;smÁal;
Remarks

A B C D = B x C 

1 karbMeBjesvanana sYysarcMeBaHRTBüGrUbI PaKkmμkñúgFnFanEr:
Performance of Services, Royalty for Intangibles, Interests in Minerals ........................................ 15% ................................... ..............................

2 karbg;karR)ak;[eTAGñkCab;Bn§minEmnCaFnaKarb¤sßab½nsBa¢½yFn
Payment of Interest to Non-Bank or Saving Institution Taxpayers ........................................ 15% ................................... ..............................

3 karbg;karR)ak;[GñkCab;Bn§EdlmanKNnIsnSMmankalkMNt; *
Payment of Interest to Taxpayers who have Fixed Term Deposit Accounts  ........................................ 6% ................................... ..............................

4 karbg;karR)ak;[GñkCab;Bn§EdlmanKNnIsnSMKμankalkMNt; *
Payment of Interest to Taxpayers who have Non-Fixed Term Saving ........................................ 4% ................................... ..............................

5 karbg;éføQñÜlclnRTBünigGclnRTBü 
Payment of Rental/Lease of Movable and Immovable Property ........................................ 10% ................................... ..............................

srub 
Total ........................................ ................................... ..............................

II. Bn§kat;TukelIGnivasnCn ¬maRta 26 {f μI}¦  Withholding Tax on Non-Resident (Article 26 “New”) :

05 km μvtßúénkarTUTat;R)ak; 
Object of Payment 

TwkR)ak;RtUvebIk
Amount to be Paid 

GRtaBn§
Tax Rate 

Bn§kat;Tuk 
Withholding Tax 

kMNt;smÁal;
Remarks 

A B C D = B x C 

1 karbg;karR)ak; 
Payment of Interest ........................................ 14% ................................... ..............................

2 karbg;sYysar éføQñÜl cMNUlepSg²Tak;TinnwgkareRbIR)as;RTBüsm,tþi
Payment of Royalty, Rental/Leasing, and Income related to the use of Property ........................................ 14% ................................... ..............................

3 karTUTat;éføesvaRKb;RKg nigesvabec©keTsnana 
Payment of Management Fee and Technical Services ........................................ 14% ................................... ..............................

4 karbg;PaKlaP 
Payment of Dividend ........................................ 14% ................................... ..............................

srub 
Total ........................................ ................................... ..............................

eyIg´)anBinitüRKb;cMNucTaMgGs;enAelIlixitRbkasenH nigtarag]bsm½<n§P¢ab;mkCamYy . eyIg´manskçIbR½tbBa¢ak;c,as;las; RtwmRtUv eBjelj EdlFana)anfa 
B½t’manTaMgGs;enAelIlixitRbkasenH BitCaRtwmRtUvR)akdEmn ehIyK μanRbtibtþikarNamYymin)anRbkasenaHeT . eyIg´sUmTTYlxusRtUvTaMgRsugcMeBaHmuxc,ab;TaMg 
LayCaFrman RbsinebIB½t’manNamYymankarEkøgbnøM . We have examined all items on this return and the annexes attached here with. We have clear, correct, and

full supporting documents to ensure that all information on this return is true and accurate and there is no business operation undeclared. We are fully responsible 
due to the existing Laws for any falsified information. 

eFVIenA ............................................éf¶TI !__!__! Ex !__!__! qñaM !__!__!__!__ 
Filed in DD MM YYYY 

 

sRmab;m®nþIBn§dar For Tax Official

EbbbTénkarbg;R)ak; ³ sac;R)ak;  mUlb,TanbR½t  bEgVr 
cMnYnTwkR)ak;>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
bg;tambgáan;édelx>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>cuHéf¶TI>>>>>>¼>>>>>>>¼>>>>>>>>>>> 
lr>ln KNenyükmμ>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>éf¶eFVI>>>>>>¼>>>>>>>¼>>>>>>>>>>>> 
eQμaHm®nþIBn§dar>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>htßelxa >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 

,* cMNuc 3 nig 4 KWCakarbg;karR)ak;edayFnaKarb¤sßab½nsBa¢½yFnkñúgRsuk[eTAGtifiCnCaGñkepJIR)ak;  
Point 3 and 4 are the payment of interest by domestic banks and saving institutions to their clients that have deposit or saving accounts. 

TRmg; BkT 03
Form WT 03

sRmab;m®nþIBn§dar For Tax Official

éf¶TI !__!__! Ex !__!__! qñaM !__!__! 
   DD                  MM                  YY    

elxcUl  N0 …………………........……

htßelxa  
 Signature 

eQ μaHm®nþIBn§dar     ........…….................
Tax official Name 

GPi)al¼bNÑaFikar¼kmμsiT§ikr shRKas 
Director/Manager/Owner of Enterprise 
(htßelxa nigRta Signature & Seal) 

RBHraCaNacRkkm<úCa
Cati sasna RBHmhakSRt  

3
GKÁnaykdæanBn§dar 

én®ksYgesdækic© nig hirBaØvtßú

      

        



 
taraglm¥itGMBIBn§kat;TukcMeBaHGñkCab;Bn§nivasnCn  Details on the Withholding Tax on Resident Taxpayers : 
 

lr 
No. 

eQ μaHGñkTTYlR)ak; 
Name of Recipients 

kmμvtßúénkarTUTat;R)ak; 
Object of Payment

elxvikáybRt 
Invoice/Payment Note

TwkR)ak;RtUvebIkmunkarkat;Tuk 
Amount Before Tax Withheld

GRtaBn§ 
Tax Rate 

Bn§kat;Tuk 
Withholding Tax

A B c D E F G = E x F 
       

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

taraglm¥itGMBIBn§kat;TukcMeBaHGñkCab;Bn§GnivasnCn  Details on the Withholding Tax on Non-Resident Taxpayers : 
 

lr 
No. 

eQ μaHGñkTTYlR)ak; 
Name of Recipients 

kmμvtßúénkarTUTat;R)ak; 
Object of Payment

elxvikáybRt 
Invoice/Payment Note

TwkR)ak;RtUvebIkmunkarkat;Tuk 
Amount Before Tax Withheld

GRtaBn§ 14° 
Tax Rate 14% 

Bn§kat;Tuk 
Withholding Tax

A B c D E F G = E x F 
       

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
kMNt;smÁal; ³ RbsinebIsresrminGs; sUmP¢ab;CamYykñúgRkdasedayELk . 
Notes : Use separate sheets if the space is insufficient. 
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